КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ года 			№ ___			ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 11 декабря 2017 года № 1240 «О Порядке проведения плановых проверок в сфере муниципальных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район, органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Тбилисский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 11 декабря 2017 года № 1240 «О Порядке проведения плановых проверок в сфере муниципальных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район, органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Тбилисский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Эксперту МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» К.В. Волобуевой обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тбилисский район
[bookmark: _GoBack]от ____________________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тбилисский район
от 11.12.2017 г. № 1240

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Тбилисский район

	Кривошеева
Наталья Александровна
	-
	заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник финансового управления, председатель комиссии;

	Корсакова
Ирина Германовна
	-
	ведущий специалист отдела финансово-бюджетного контроля финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бочанова
Татьяна Алексеевна
	-
	начальник правового отдела организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Ерошенко
Александр Алексеевич
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Тбилисский район;

Клочкова
Елена Алексеевна

	-
	заведующий сектором муниципальных программ финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тбилисский район,
начальник финансового управления
Н.А. Кривошеева